tranzaksiya. 

Maksimal keshbek summasi 

Bir kalendar oy davomida jami: 

− Mastercard Standard, Mastercard World, Mastercard World 

Digital kartalari bo‘yicha — 600 000 (olti yuz ming) so‘m; 

− Mastercard World Black Edition kartalari bo‘yicha —  

1 200 000 (bir million ikki yuz ming) so‘m. 

Aksiyaning alohida shartlari 

− To‘lov bekor qilingan taqdirda (tovar qaytarilganda yoki 

ekvayerga qisman qaytarilganda), hisoblangan keshbek bekor 

qilinadi va Aksiya ishtirokchisining keshbek hisobvarag‘idan 

yechib olinadi. 

− Tovar Hamkorga qaytarilganda (xarid summasi Ishtirokchiga